
◆お問合せ  山科営業所℡075-581-7189

※詳しくは、停留所掲出の時刻表および
　京阪グループバスナビ等をご覧ください。

２０２１年３月１３日 (土 ) ダイヤ改定について
いつも京阪バスをご利用いただき誠にありがとうございます。下記の内容で実施させていただきます。
ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

減便について

一部便の時刻調整を行います。
その他

また、引き続き当面の間、土曜日ダイヤ適用日を
休日ダイヤとして運行いたします。

２月２５日現在 認可申請中

（山科駅 → 大宅）29
（山科駅 ～ 京都橘大学）※(「椥辻駅」での停車を取りやめます。)

（京都駅八条口 ～ 醍醐寺）301

（丹波橋駅東 ～ 京都橘大学）直通 9

直通
直通（京都駅八条口 ～ 京都橘大学）

停留所の新設について

勧修寺東栗栖野町 (北行 )

[ 平日 ] 夜時間帯で一部減便いたします。

京都橘大学関係路線について

[平日 ] 上記の経路につきまして、発車時刻の変更および、
　　　  便数の調整等を行います。

・
・

・

・
（山科駅 ～ 大宅）26・

[ 平日 ] 上記の経路につきまして、一部便をそれぞれ
　　　  303  ( 京都駅八条口 ～ 京都橘大学 )
               26A  ( 山科駅 ～ 京都橘大学 ) に変更します。

（京都駅八条口 ～ 醍醐寺）301
[ 平日 ] 左記の系統変更および、
　　　 夕ラッシュ帯で一部減便します。

(新設 )〇 一部運行経路の変更

停留所名称の変更について

堀川五条 ( 南行 )　→　西本願寺 ( 南行 )
( 新設 )( 現行 )

※堀川五条 ( 東行 ) につきましては現行通りです。


